

Eiffel ApS

Søtorvet 5, 2. tv, 1371 København K

CVR-nr. 38 64 95 23

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. juni 2024.

Tom Henrik Lundquist
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Eiffel ApS
Søtorvet 5, 2. tv
1371 København K

CVR-nr.: 38 64 95 23

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Tom Henrik Lundquist

Revision

Redmark
Godkendt Revisionspartnerselskab
Dirch Passers Allé 76
2000 Frederiksberg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af af drive marketingvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.576.063 kr. mod 4.676.022 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -684.790 kr. mod -196.663 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for værende ikke tilfredsstillende.

Årets negative resultat skyldes fald i aktivitetsniveau, samt udskiftning af nøglepersoner i virksomheden. Selskabet har i 2024 foretaget en række tiltag, som vil sikre en rentabel drift fremadrettet, hvilket udarbejdet budget for 2024 understøtter.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	3.576.063	4.676.022
2 Personaleomkostninger	-4.403.217	-4.855.589
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-6.138	-42.804
Resultat før finansielle poster	-833.292	-222.371
Andre finansielle indtægter	72	31
Øvrige finansielle omkostninger	-32.625	-21.091
Resultat før skat	-865.845	-243.431
Skat af årets resultat	181.055	46.768
Årets resultat	-684.790	-196.663
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-684.790	-196.663
Disponeret i alt	-684.790	-196.663

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	6.139	12.277
Materielle anlægsaktiver i alt	6.139	12.277
Andre værdipapirer og kapitalandele	57.500	57.500
Deposita	103.995	95.905
Finansielle anlægsaktiver i alt	161.495	153.405
Anlægsaktiver i alt	167.634	165.682
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	766.757	1.695.070
Udskudte skatteaktiver	270.651	89.596
Tilgodehavende selskabsskat	42.000	44.000
Andre tilgodehavender	6.715	6.707
Periodeafgrænsningsposter	8.017	30.458
Tilgodehavender i alt	1.094.140	1.865.831
Likvide beholdninger	0	337.599
Omsætningsaktiver i alt	1.094.140	2.203.430
Aktiver i alt	1.261.774	2.369.112

Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	63.750	63.750
Overkurs ved emission	0	56.092
Overført resultat	25.493	654.191
Egenkapital i alt	89.243	774.033
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	152.444	15.231
Modtagne forudbetalinger fra kunder	300.000	723.532
Leverandører af varer og tjenesteydelser	68.020	131.070
Anden gæld	652.067	725.246
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.172.531	1.595.079
Gældsforpligtelser i alt	1.172.531	1.595.079
Passiver i alt	1.261.774	2.369.112

- 1 Særlige poster
- 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 4 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital	Overkurs ved emission	Overført resul- tat	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	63.750	56.092	654.191	774.033
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	-684.790	-684.790
Overført til overført resultat	0	-56.092	56.092	0
	63.750	0	25.493	89.243

Noter

1. Særlige poster

Virksomheden har i bruttofortjenesten for 2023 indregnet Covid-19 kompensation fra kompensationsordningen for hjemsendte ansatte TDKK 57.

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	3.918.038	4.307.270
Pensioner	422.250	480.253
Andre omkostninger til social sikring	<u>62.929</u>	<u>68.066</u>
	<u>4.403.217</u>	<u>4.855.589</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>7</u>	<u>7</u>

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 600 t.kr. Virksomhedspantet omfatter pant i simple fordringer, driftsinventar samt materielle og immaterielle rettigheder.

4. Eventualposter

Eventualforpligtelse

Selskabet har indgået kontrakt på lejemål, som kan opsiges med 3 måneders varsel. Forpligtelsen i opsigelsesperioden andrager ca. kr. 103.000.

Selskabet har herudover ingen eventualforpligtelser.
